
比选采购公告 
 

采购人：上海立信会计金融学院 

采购项目名称：NFT 产品效用实验平台开发服务 

采购编号：22D060B 

采购预算金额：8 万元  

采购原由：随着“元宇宙”概念的提出，NFT 与数字藏品融合后，在全

世界范围都形成了新的数字资产模式。中国在 NFT 领域的研究和起步几

乎与世界同步，并且在文化产业领域形成了专属优势：领域的研究和起

步几乎与世界同步，并通过区块链技术专利开创了一种新型可确权、可

追溯的文化消费产业。 

作为科技前沿阵地的高校，更应把握世界科技潮流，努力在全新的“元

宇宙”世界中开疆辟土，占有一席之地，而 NFT 正是最好的研究方向和

实验对象。 

但是市场上以 NFT 多平台集合为研究对象的课题较少，且多以学术理论

为主，尤其缺乏基于 B/S 架构的基础数据库管理模式，能提供各种 NFT

数字藏品基础数据如架构、组织机构信息、用户信息等被采集到基础数

据中心等服务的系统平台。 

因此，无论是课程建设，还是课内实习、实践，都急需购买 NFT 项目产

品集成化研究管理平台软件，以配合相关课程的实践性教学，增强我校

师生在 NFT 数字藏品领域的相关研究和实践能力。 

伴随服务： 

售后报修服务要求： 

 



 

公告起止时间：2022 年 10 月 10 日至 2022 年 10 月 12日止。 

报名方式： 

携带以下材料，于 2022 年 10月 13日 09:00-2022 年 10 月 13日 15:00 至

上川路 995 号实验中心大楼 217 报名。 

1. 法人代表授权委托书、被委托人身份证原件及复印件； 

2. 营业执照副本及加盖公章的复印件。 

 

采购单位：教务处 

联系人：晏燕 

联系电话：18021098786 

邮箱：syjxzx@lixin.edu.cn 


